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IKONEN ILMARI (:::)

23.11.1935 Hbl Akademiutst. arv. S.T=-1t XXXV 86
23.11.1935 HS Messuhallin taidenly hyv.tyot XXXV 87
lokak.1935 SavonSt.121, Nuorta taidetta arv K.M. XXXV 58
15.12.1936 US S,Tait.seuran arpajaisiin osto XXXVI 80
14.12.1937 US S.Tait.seuran stipendit, Kordelinin rah. 6000mk XXXVII 101
14.3,1937 HS Suomen taiteilijain arv. E.R=-r XXXVvif 18
12,3,1937 Us . arv., 0,0-n XXXVII 19
20,3.1937 Kar jala " arv. V.V=hl XXXVII 19
20.3.1937 AL Tait.seuran arv, Vi V1 XXXVII 20
26.3.1937 Hbl Finska - arv, S,T=1t XXXVII 21
27:3.1937 AjanS Taidenly arv, J.K.Tvn XXXVII 21
30.3.1937 SSosd Suomen - arv. A.R-e XXXVII 23
22.10,1937 Keski=Suomen Suunta, KXorpilahti j%rg?iﬁgiﬁﬁéaXsunta XXXVII 73
23.10,1037 US Taideakatemian - arv., 0,0-n XXXVII 74
30.10.1937 Hbl Finlands - arv. S.T-1t XXXVII 77

31.10.1937 HS Suomen - arv. E.R-r XXXVII 78



IKONEN ILMARI

23.,10.1937

7T11,1937
12,12.1937

no.10,1938
23.4,1938
23.4.,1938
24 ,4,1938
17.4.1938

2.4.1939
11.4.1939
3.4.1939
13.4.1939
16.4.1939

UsS
Us
HS

Kuva
A janS
SvPr
Hbl
HS

HS
AjansS
Us
SvPr
Hbl

Taideakat. palkinnot saajat

n 1 n
Viing Aaltoselle- maal.kilp. paiks maisema

Uusi taidesalonki, Kumlinin avaisnly

Uusia kykyjia kuva art.
Suomen tait, arv., L.VW.
Konstndrsgillets arv. S
Konstnédrernas arv., S.T-1t

Suomen tait., XLVI wvsnly arv, E,R-r

Suomen - kuva arv. E.R=r
" arv. O.H.
Taiteili jain arv., 0,0-n
Finska arv. Hj.H
" arv, S,T=-1t

XXXVII 76
XXXVII 83
XXXVII 99

XXXVIIT 111
XXXVIII 34
X XVIII 37
XXXVIII 39
XXXVIII 34

XXXIX 32
XXXIX 34
XXXTX 3l
XXXTX ‘37
XXXIX 49
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27.10.1940
17.11.1940
21.11,1940
26.11,1940
30.11.1940

10.3.1941
11.3.1941
9.3.1941
9.3.1941
18.3.1941
16.3.1941

27.3.1942
29,.3.1942
29.3.1942
29.3.1942

arv.

arve.
arv,.

arv,

arv.
arv,
arv,
ilm

arv,

arv,

arv,

A.R-e
arv, U,0-n
S

S.T=-1t
E-a P.

L.Wa
0.0—n
E.R=r

}II.V.J.
A.R=e

osto
0,0=n

osall, uut

arv.

TKONEN TILMARI

SSosd Taideakat, nly

us Tait.asevel jien nly. Ateneum,

SvPr Konstniarsvapanbr:s utst.

bl "

IS Tait.asevel jien nly
AjanSuunta Abstraktista ja suom,

Us Kaksi tnly&

HS I.Ikosen t.nly

Us Taidenlyt

Is Nlyja

SSosd T.nlyt

Us Suom, taiteen nly Tukholmassa,

US Taiteili jain kevatnly

Us Taiteilijain 49, "

HS suom,.taiteili jain -

E.R-r

XL 52
XL 60
XL 60
XL 65
XL 68

XLT 23
XLI 24
XLI 25
XLI 25
XLT 31
XLI 32

XLIT 33
XLII 31
XLII 32
XLITI 32

@ |



3.4.1942
4,h,1942
11.4.1042
7.4.1042

11.4.1943
25.3.1943
11.4,1943
9.4,1943
17.4,1043
5.9.1943
5.9.1943
12.12,1943
10.12.1943

N:o 15,1943 Lotta Svdrd(s.281) Sodan aiheits - (Aune Lindstrém)
15.12.1944 TysnV Tait.salongin nly, Jyviaskylad

31.1.1944

SSosd
AjanS
Hbl
SvPr

Hbl
HS
Hbl
Us
AjanS
HS

Us
SSosd
Hbl

IS

IKONEN ILMART

Suomen taiteili jain

Finska konstn.

Vadrutst.

Konstnédrernas
S.Tait. 50.v.nly
Konstnidrernas "
Taidenly "
Suomen - "
Syksyn -. Spta-aih.
Syksyn -. "

Tait.aseveljien nly

Helsingfors "

Taidenlyja

toiden

AJR=e
AE,
S.T"‘lt

Ake Laurén

arv.
arv.
arv,
arv.
arv. R.E.
osall
R.E
0.,0=n
arv. A.E.
E.R-r
0.0=n
A.R-e
R.E.

arv,

arv,

arv,
arv.

arv.

S.5=-n

arv, Mikko

©

XLII 34
XLII 35
XLII 38
XLII 40

XLIIXI 36
XLIITI 33
XLIIT 36
XLIIXI 40
XLIII 46
XLIII 61
XLIII 64
XLIITI 109
XLIII 110
XLIIT 121
XLIV 83
XLIV 6



IKONEN ILMARIT

30.1.1944
14.12,1944
20.11.1944
18.11.1944
23.11.1944
3.12.1944
5.2.1044
11.2.1944
5.2.1044
5.2.1944
7.2.1944
16.2.1944

30.4,1044
20.5.1944

13.5.1945
8.11.1945

HS

HS

HS

Us

Us
Lahti?
SSosd
Hbl
Us
SvPr
A janS
Arbbl

Vaasa
Us

AU
NPr

JTkosen = arv. LE.R-r
Wainsteinin sditidn apuraha uut
H:gin tait.aseveljien nly arv. E.R-r
H:gin " esitt. Soile
H:gin n arv. 0.0-n
Tait.salongin nly Lahdessa uut
Ilmari Ikonen arv. A.R-e

" arv., R.E.

" arv. 0,0=n
I.JTkonens arv. S.

" arv, L,
Separatutst arv. W.W.
Hels,.,tait.asevelj.nly, Vaasa, Nand.Mikola
Apuraho ja kuvatait:lle. STA:n uut
Finlandia utst. arve, T.S.

En exposition for arv. S,

XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV

XLIV
XLIV

8

80
69
69
70
T4
10
11
1
1
12
15

36
39

XLV 53
XLV 93
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8.12.1949
12.12.1949
12.12.1949

17.9.1950
26.9.1950
2.9.1950
12,10.1950
6.10.1950
8.10,1950
3.11.,1950
4L.11.1950
14.12.1950
7.11.1950
17.12.19%50

15.3.1951

IKONEN ILMART

KouvolanSt Taidenlyt arv, T,L.

Us Maaseudun taidenly arv., T.L,.

HS Tait.seuran stipendit jaettu (S.VuoriOM§%¥>
HS Suomen Taideakat. 3=vuotis-

HS Taideakat., nly ostoja

NPr Konstakad., utst arv., 1.B,

IS Kuvataiteitt. suurkats. arv. Jorma Napola
550sd Taideakat. 3-vsnly myytyja, arv,

AL m arv V.V,

KL S.Taideakat., 3-vuotisnly arv A,V-ri

AL S.Taideakat., kolmiv.- arv 0,V=ja

TS " " arv Osmo Laine
Us A.Kordelinin sd#dtion apur. saajien luett.
UA S.Taideakat. 3-v. arv. Edv,E,.

Vaasa S.Tait.seuran nly arv. S.H.

L 76
L 90
L 90

©®)

LIT 7

LIT
LIT
LI
LIT
LIT
LI
LIT
LI
LIT
LII

LIII

25
31
53
53
55
89
91
95
113
169

123



IKGNEN ILMARI

(D

10.2.1952
12.2.1952
17 «2.195%2
16.2.1952
22.2.1952
25.3.1952

21.6.1953
13.12.1953

12.3.1954
24,2.,1954
28.2.1954
28.2,1954
25.2.1954

SSosd Taidem.,liiton nly arv.
HS S.Taiteen valta — arv,
Us Maalariliiton nly arv.,
IS Taidem.,liiton nly arv.
UsS Uusia taideteoksia kaupungin

MikkelinSt

Monipuolinen - Mlk““llgskgfdthéﬁ vnly,

S.Anttila
S,Saarikivi
E.J.V.

J=a N-a

osto

HS Taidem. Ilmari ITkonen kuollut art.

HS Taidenly, Jjoulun osall

Us Ilmari Ikosen muistonly arv, E.J.V.

NPr Ilmari Ikonens minnesutst.,arv, T.R,

Hbl " " arv, 0.2,

HS Ilmari Tkosen muistonly arv, S.Saarikivi

SSosd " " arv, O.,Valkonen
" " arv. O0.B.

12.3.1954 Karj.

LV
LV
Lv

LV
Lv

LV

50
54
52
52
66

87

LVIIT 120
LIX 148

LX
LX
LX

LX
LX

LX

81
101
101

101
101

146



23.9.1957
25,6,1958

25.3.1959
8.12.1959

IKONEN TILMARIT
KoillHdme Korpilahden juhlanly

Hbl Konstkronika
Hbl Blommor till pdsk
HS Suuri taidehuutokauppa

arv

arv ek

osall

O,

LXXIII 65
LXXVI 156

LXXIX 146
LXXXII 85
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2,12.1962° AL Vilkas ja - Hédmeenl.Taidemus,kokoelm. haast C &
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IKONEN, ILMARTI ' (D

2. 3.1970 HimSt Tervakosken karttuva taidekokoelma art. Urho Heininen CLXXVIII 156
27.10.1970 ValkeakSt Kauﬁungin kokoelmien ﬁayttely... Valkeakoski CLXXXVIII 131
10.11.1970 I-Hdme Kuvataiteilijaimme erémaankaipﬁﬁ II art. ensio Harni CXC 131

23. 1.1971 KouvSt Elimden kotien arvokasta taidetta Korian nidytt. arv.-mrs— CXCII 209




IKONEN, I. CEE)

28. 4.1974 HS Picasso - Dali - Miro taidemyyjdiset Pyhdmaan seurakunta /

Suomen Lihetysseura 263:172

Paragon 67434/711



LoresD  [LraRy £

AR Hgdt . Hueewms  Thoewsess  paywy.  Awnowie ALR: @
19.6.1975 K-Hime Taidenidyttely vield avoinna. yht.ndytt. Lammilla 291:189
~16,7.1975 US,AL,Hbl,ym. Taidevarkaus Helsingissi. 293:76

Paragon 57434/711



kA NEN ILMAR| @

7.3.1976 AL Taidemyyntindyttely,Tpere jarj. P.L.Laitinen ilm. 309:195

Paragon 57434/711



toves, , [Coear/ CSX ,

XS5 /9F8 Ts Nos fa.%?z’rﬂg. R e &;},)Q', Taide sacz., &, arv.ilaine 313: ¥z

Paragon 567434/711



f KOV\CJA HWMV’II

15.12.1976 HS

Taidehuutokauppa Lahti

328: 2

12. 1.1977 US

Bidcksbackan kokoelma kertoo...

art.A.I.Routio

329:6

Paragon 57434/711



\ONEN \LMAR) @ |

20.2.1977 KU Meilahden museo art. Erkki Pullinen 331:6

Paragon 57434/711



IKONEN, ILMARTI (@

15. 7.1979 SaKa Taidetta meren &arella main.Pertti Ala-Outinen 389:134

Paragon 57434/711



